关于开展2017年九年级中考学科复习教学研讨活动的通知
发布日期：2017-03-28 08:35:01 浏览数： 来源： 字号:〖大 中 小〗

关于开展2017年九年级中考学科复习教学研讨活动的通知
各初中校（部）：
根据区教师发展中心工作安排，为加强九年级七门中考学科复习教学研讨工作，进一步提高课堂复习教学的针对性和实效性，经与各协作片商量，定于4月上中旬在全区范围内按协作片为单位进行中考七门学科的复习研讨活动。现将有关事项通知如下：
一、日程及地点安排：
	学科
时间
片
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政史

	东片
	4月6日
横林初中
	4月7日
剑湖实验
	4月11日
戚实中
	4月12日
横山桥初中
	4月5日
芙蓉初中
	4月14日
四中

	南片
	4月7日
前黄实验
	4月11日
运村实验
	4月6日
坂上初中
	4月13日
洛阳初中
	4月14日
礼嘉中学
	4月12日
潘家初中

	中片
	4月11日
牛塘初中
	4月12日
星辰实验
	4月13日
南夏墅初中
	4月14日
湖塘实验
	4月6日
淹城初中
	4月7日
湖塘桥初中

	西片
	4月12日
成章初中
	4月13日
东安实验
	4月14日
夏溪初中
	4月6日
礼河实验
	4月7日
嘉泽初中
	4月11日
湟里初中

二、参加对象：
1.各学科协作片中心教研组长
2.九年级七门学科全体任课教师
三、有关要求：
1.各片活动由以上指定学校承办，各学科片中心教研组长负责。
2.各承办学校根据九年级相关学科的复习研讨目标，安排1～2节公开课。
3.各片研讨活动请片中心教研组长事先确定好研讨主题并告知各校。
4.请与会者于当日上午8：15前到承办学校报到。
5.各承办学校如因故需调整时间，请直接与教研员联系协商。
四、请各初中校于4月1日（周六）前通过江苏省中小学教师培训系统（http://www.jste.net.cn/uids）完成九年级相关学科教师的报名工作，参加人员一旦报名，不得更改。报名联系人钱老师，联系电话86310376。本次活动计区级培训共4学时。注意交通安全。

                                      武进区教师发展中心（初中部）
                                           2017年3月28日

	武进区西协作片中考物理教学研讨活动在我校举行

	发布日期：2017年04月06日    点击次数： 33     作者：丁东伟    来源：本站原创

	  创新课堂教学模式，提高中考复习效率
4月6日，2017年西教学协作片中考物理教学研讨会在礼河实验学校顺利举行。首先，由曹志芬、张凌两位老师上示范研讨课，然后由各校教师代表评课。两位老师的课都重视基础和实验，注重知识的应用，研究课实用、实在，有利于提高学生的思维能力和综合能力，获得大家的一致好评。
最后，武进区物理教研员殷亮侪老师对中考物理复习作了重要的指导性讲话。殷老师先分析了2016年常州市初中物理毕业升学考试的得失分情况，学生主要存在的问题。然后提出建议，希望老师能改变课堂教学沉闷的模式，创设情境教学。教师既要重视基础知识和学生综合能力训练，也要引导学生理论联系实际，注重学生实验技能的训练。
此次教学研讨活动，为物理教师交流教学经验，吸纳先进的教学理念，提高教学教研能力搭建了有利的平台。

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]